
SOCI FEDERCELEBRANTI
NOME COGNOME EMAIL

Barbara Alfanti e20barbara@gmail.com

Stefania Aliotta stefi.aliotta@gmail.com

Daniela Ambrosano lacelebrantelaica@gmail.com

Elisa Angelini info@cerimoniespeciali.it

Livia Aymonino livia.aymonino@valorecelebranti.it

Annalisa Barretta lacelebrantearcobaleno@gmail.com

Laura Bertaglia laurabertaglia@virgilio.it

Laura Biagi lb.celebrazioni@gmail.com

Giuliano Bonelli giulianobonelli@celebrans.it

Clarissa Botsford clarissa@passaggi.info

Federica Bottega info@musacelebrante.it

Richard Brown richard.celebrant@gmail.com

Maria Rita Buccafusca mariaritabuccafusca@gmail.com

Michela Buratto michelacelebrantelaica@gmail.com

Eliana Busolin eliana.busolin@gmail.com

Sibilla Buttiglione sibilla.buttiglione@gmail.com

Pierpaolo Buzza pierpa.buzza@gmail.com

Sara Cappelletti saracappelletti74@gmail.com

Emilia  Cascone emiliacasconecelebrante@gmail.com

Francesco Chiappara cerimonielaichepalermo@gmail.com

Raffaella Chiaretta raffa.celebrante@gmail.com

Katia Ciotti lacelebranteenrose@gmail.com

Costanza Colombo cerimoniesimboliche@gmail.com

Simona Coltellini simona@aeb-tuscanweddings.it

Clara Corallo claracorallo.celebrant@gmail.com

Alessandra Corsi a.corsi.cerimonie@gmail.com

Renata Crea renata@creacerimonie.it

Aldo Curiotto aldo@passaggi.info

Giulia Curiotto giulia@passaggi.info

Pamela Deiana pameladeian@gmail.com

Antonio Dell'Aquila antonio.d91@hotmail.it

Christian Dilorenzo 1989dilorenzo@gmail.com

Toti Domina totidomina@yahoo.it

Mary Epifani epifani_mary@libero.it

Alessandra Fantini alessandramontalcino@gmail.com

Francesca Fantoni italian.celebrants@gmail.com

Alessandra Favero afcerimonie@gmail.com

Gabriella Ferrari gfcelebrante@gmail.com

Francesca Ferrari info@cerimonierock.it

Chiara Fiameni info@cerimonienontradizionali.it

Lorella Fiorà lorella.fiora@yahoo.it

Laura Fiore fuffy.fiore@gmail.com

Romina Folco romina@rominafolco.com

Manuela Regina Fontana manuela.fontana@libero.it

Sabrina Fresch sabinafresch85@gmail.com

Dealma Fronzi dealma1@virgilio.it

Domenico Fulginiti domenico.celebrant@gmail.com
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Simona Gastaldi simonagastaldi27@gmail.com

Daniele Ginnetti contatti@danielefabbri.net

Sabrina Gori sabrina.celebrante@gmail.com

Katlin Gottardi ketlin.gottardi@gmail.com

Karin Lanzer karin@karinlanzer.com

Rosanna Lavagna rosannalavagna1@gmail.com

Federica Magnaguagno fmagnaguagno@yahoo.com

Laura Mameli celebrante@lauramameli.it

Jonathan Mastellari jonnymast@msn.com

Ludovina Matteazzi info@cerimonielaiche.com

Federica Melis contact@yourstorycelebrant.com

Valeria Michela Miccolis valeria.miccolis@valorecelebranti.it

Susanna Michieli susannamichieli715@gmail.com

Mario Migliaccio mariomigliaccio.celebrante@gmail.com

Paola Minussi paolaminussi.pm@gmail.com

Liana Moca info@lianamoca.it

Nadia Monti info@celebrantelaicoumanista.it

Claudia Morales claudimora@hotmail.com

Sarah Louise Morgan Edgeworth sarah@passaggi.info

Claudia Murroni celebrantinsardinia@gmail.com

Massimo Ogliari info@massimogliari.it

Siretta Onofri info@celebrateandmarry.it

Paola Orazi paolaorazi1978@gmail.com

Salvatore Orlando salvatoreorlando84@gmail.com

Giovanna Palmiotta info@eventiestile.it

Chiara Parodi info@ceremoniesbychiara.com

Carla Pazzaglia info@carlacelebrant.com

Ilenia Poidomani ileniapoidomani.celebrant@gmail.com

Claudia Premoselli claudia.premoselli@gmail.com

Umberto Principi principi.cerimonie@gmail.com

Valerio Roncone ciao@valerioroncone.com

Federica Salerni federicasalerni67@gmail.com

Valeria Salerno valeriasalerno.celebrantelaica@gmail.com

Cinzia Sandri cinsanhh@gmail.com

Valentina Santoro celebrant@d-daycelebrant.com

Veronica Scarano veronicacelebrante@libero.it

Isabella Sciarretta isabellasciarretta@gmail.com

Carolina Scoponi latuacelebrantedelcuore@risoeraso.it

Luigi Sibau sibau.lu@gmail.com

Antonella Simioni antonella@antonellasimioni.com

Assunta Sorrentino celebrante@tidicosi.it

Luigina Spacone luiginaspacone@libero.it

Antonia Stifani info@lucianella.it

Anna Sulis info@annasulis.it

Riccardo Tessarini riccardo.tessarini@gmail.com

Enzo Usseglio info.studiousseglio@gmail.com

Camilla Valle Porlezza camilla@matrimonilaici.it
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Rodica Vasile celebrante.r.v@gmail.com;

Valentina Verna valentinaverna@gmail.com

Giorgia Vettoretti giorgia.vettoretti@gmail.com

Laura Vitale scrivimi@lauravitale.it

Giulia Vollaro giuliaweddingcelebrant@gmail.com

Vania Vuturo info@vaniaweddings.com

Elena Zanchini cerimonieesclusive@hotmail.com

Rita Carmela Ziino ritaziino@gmail.com

mailto:ritaziino@gmail.com

